Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 18EDITAL Nº 18/2022 – LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICADOS/2022 – LISTA DE INSCRITOS E CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNOCURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO

A Direção do Câmpus São José dos Campos, do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP), por meio de sua Diretoria Adjunta Educacional, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
Lista de Inscritos e Classificados do Processo Sele3vo Simplificado para o preenchimento de vagas de Curso de
Aperfeiçoamento Interno – “Curso de Reforço em Matemática Básica”.

NOME COMPLETONOME COMPLETO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Aline Tamires da Silva Insá Classificado(a)

Ana Carolina Nishimaru Classificado(a)

Angélica Galvão dos Santos Pinto Classificado(a)

Ariane Lopes Leite Classificado(a)

Bianca Alice Jesus Afonso de Barros Classificado(a)

Caiam Moraes dos Santos Classificado(a)

Eliete dos Santos Prudente Classificado(a)

Ester Messias Pires Classificado(a)

Evelyn Victória Pereira de Melo Classificado(a)

Gabriela Guedes de Souza Classificado(a)

Giovanna Fuentes Classificado(a)

Grazielle Moura de Paula Goes Classificado(a)

Isis Laila Oliveira Santos Classificado(a)

Jhonatan Oliveira Lopes Classificado(a)

João Victor Corrêa Campos Classificado(a)

Juliana de Almeida Prado da Costa Classificado(a)

Lara Netto de Almeida Classificado(a)

Leidelene Filomena Matias Classificado(a)

Letícia Fonseca Alcântara Classificado(a)

Marcia Regina de Almeida Classificado(a)

Maria Eduarda Miguel de Faria Classificado(a)

Maria Fernanda Ribeiro Marotti Classificado(a)

Maria Gabrielle Cipriano Monteiro Classificado(a)

Maria Vitória Medeiros Classificado(a)

Marina Matias lima da Silva Classificado(a)

Michele Miranda Oliveira Classificado(a)

Nariele Melo Salvador Classificado(a)

Nicolly Karoline Altíssimo Amaro Classificado(a)

Pollyanna Saldanha Pequenino Classificado(a)

Roberta Mastrangelo de Sena Classificado(a)

Todos(as) os(as) estudantes inscritos foram classificados(as).

Conforme Item 5.1 do Edital nº 18/2022, os candidatos selecionados deverão enviar e-mail para
cre.sjc@ifsp.edu.br – indicando no campo assunto: “Curso de Reforço em Matemá3ca Básica” – com os
seguintes dados: nome completo, CPF, nome do curso e período no qual está matriculado.nome completo, CPF, nome do curso e período no qual está matriculado.

O curso será ofertado a partir do   dia 10/05/2022, das 13h20min às 15h50min, na sala B6.

São José dos Campos, 9 de maio de 2022.

Assinado digitalmente

 Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-
201

		2022-05-09T16:01:45-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza